
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 552/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 743,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
 

   
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14            místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 553/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 ukončením nájemní 
smlouvy č. 99/2016 ze dne 5. 9. 2016 a uzavřením nájemní smlouvy s novým nájemcem k 

bytu č. 40 o velikosti 2+kk v č.p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9, byt ve svěřené správě 
městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s ukončením nájemní smlouvy č. 99/2016 ze dne 5. 9. 2016dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
2. s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok s paní 

XXXXXXXXXXXXXXk bytu č. 40 o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, 
k. ú. Hloubětín, obec Praha  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
1. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, veškerá právní 

jednání související s ukončením nájemní smlouvy č. 99/2016 ze dne 5. 9. 2016 
 
2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14,uzavření 

nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok s paní XXXXXXXXXXXXXX k bytu č. 40 
o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, k. ú. Hloubětín, obec Praha 

   
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 554/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
č. j. 0425/2014/SMP14/1070ze dne 13.10.2014 na prostory v objektu č.p. 770,ul. 

Kučerova, a to na dobu neurčitou  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. j. 0425/2014/ 
SMP14/ 1070 ze dne13. 10. 2014 na adrese Kučerova 770, Praha 9 na dobu neurčitou, 
pro nájemce společnost Hong He, s. r. o., se sídlem Kučerova 770, 198 00 Praha 9, IČ: 
26754096 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku       
Praha 14 a. s., uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
v objektu č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9, a to na dobu neurčitou 
 

   
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 555/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící podnikání o celkové výměře 9,27 
m2v objektu č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor nesloužící podnikání o celkové výměře 9,27 m2v objektu č.p. 765, 
ul. Rochovská, Praha 9, pro pana XXXXXXXXXX, bytem Rochovská 765/20, Praha 9 
-Hloubětín 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku        
Praha 14 a. s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužící podnikání v objektu                                
č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

   
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 556/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením trojstranné dohody  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností 
B.BraunAvitum s.r.o., s účinností od 1.10.2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností 
B.BraunAvitum s.r.o. 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 557/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením trojstranné dohody  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností 
B.BraunAvitum s.r.o., s účinností od 1.10.2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností 
B.BraunAvitum s.r.o. 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 558/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 15 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 15 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                        
od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019  
   

T: 27. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Zajac                                            Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14            člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 559/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 17 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                        
od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019  
   

T: 27. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Zajac                                                                   Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 560/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 11 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                        
od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019  
   

T: 27. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Zajac                                                                   Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 561/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 5 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 3. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                        
od 1. 10. 2019 do 31. 3. 2020  
   

T: 27. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Zajac                                                                   Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 562/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 3 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                        
od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019  
   

T: 27. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Zajac                                                                   Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 563/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na projekt  
„Setkání kultur 2020“ v rámci grantového řízení „Programy v oblasti podpory aktivit 

národnostních menšin na území h. m. Prahy pro rok 2020“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2020“ 

v rámci vyhlášeného grantového řízení „Programy v oblasti podpory aktivit 
národnostních menšin na území h. m. Prahy pro rok 2020“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o poskytnutí grantu hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2020“ 
v rámci vyhlášeného grantového řízení „Programy v oblasti podpory aktivit 
národnostních menšin na území h. m. Prahy pro rok 2020“ dle přílohy č. 1  
   

T: 4. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Zajac                                                                   Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 564/RMČ/2019 
 

k návrhu na podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení 
pro oblast adiktologických služeb na rok 2020 a k dokumentu „Akční plán protidrogové 

politiky městské části Praha 14 na období 2020 až 2022“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení pro oblast 
adiktologických služeb na rok 2020 dle přílohy č. 1 
 

II. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

dokument „Akční plán protidrogové politiky městské části Praha 14 na období 2020 až 
2022“ dle přílohy č. 2 

 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení pro 
oblast adiktologických služeb na rok 2020 dle přílohy č. 1 na MHMP 
   

T: 19. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Jiří Zajac                                          Jaromír Krátký 
místostarosta městské části Praha 14            člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ,OŘEŠ 
 









































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 565/RMČ/2019 
 

k návrhu na jmenování člena komise pro MA21 a zapojování veřejnosti 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

rezignaci Kateřiny Kaderkové, roz. Kozlové na členství v komisi pro MA21 a 
zapojování veřejnosti 
 

II. j m e n u j e 
 

Jana Kašpara členem komise pro MA21 a zapojování veřejnosti 
 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat nového člena komise pro MA21 a zapojování veřejnosti o jeho jmenování 
   

T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT-PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 566/RMČ/2019 
 

ke schválení revize směrnice QS 74-01 V04R04 „Zadávání veřejných zakázek“ a nového 
vydání instrukce QI 63-01-12 V05R00 „Zabezpečení provozu organizace v souladu s 

požadavky na ochranu a tvorbu životního prostředí“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. reviziinterní směrnice QS 74-01 V04R04 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

 2. nové vydání interní instrukce QI 63-01-12 V05R00 „Zabezpečení provozu 
organizace v souladus požadavky na ochranu a tvorbu životního prostředí“ 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit vydání revidované interní směrnice QS 74-01 V04R04 „Zadávání veřejných 
zakázek“ a instrukce QI 63-01-12 V05R00 „Zabezpečení provozu organizace v souladu                       
s požadavky na ochranu a tvorbu životního prostředí“, a to s účinností od 1. 1. 2020 
 
   

T: 1. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 14, KS, OPKČ, OŽP,  

OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 567/RMČ/2019 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k projednávané „územní studii průmyslové zóny 
Štěrboholy, Praha“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se zpracovanou „územní studií průmyslové zóny Štěrboholy, Praha“, jehož území je 
vymezené ulicemi U Technoplynu, Nedokončená, Štěrboholská radiála a  Průmyslová 
 

II. p o ž a d u j e 
 
 1. prověřit šířkové uspořádání nové komunikační sítě, dopravní zatížení, dodržení 

norem a technických podmínek, aby obslužnost průmyslové zóny byla 
funkční;dopravněinženýrské podklady jsou nedostatečné, i předkladatel přiznal, že 
kapacita křižovatek nemusí vyhovět dopravním intenzitám. Propojením ulic U 
Stavoservisu, Průmyslová a Zamenhofova vzniká nebezpečná zkratka, která  umožní 
objíždět kolony,  tím hrozí přelévání dopravy do komunikace Nedokončené a 
ohrožuje i dalšínavazující komunikace na území Prahy 14.     

 
 2. doplnit dopravní intenzity i na komunikaci Nedokončená s ul. U Technoplynua u 

dalšího napojení s uličním profilem U05 severně od bloku B07  
 
 3. vyhodnotit i další možné varianty protažení tramvajové trati. Tramvajová trať ve 

studii je vedena nelogicky velkou oklikou bez možnosti přestupu na autobusovou 
linku vedenou ulicí Nedokončenou. Tramvajovou trať je třeba dovést k ulici 
Nedokončené, přičemž vhodnější přivedení tramvajové trati je z u lice Teplárenské,   
kde je stabilizován záměr TT v platném územním plánu s navrhovaným ukončením 
pouhých 0,4 km od hranice řešeného území. 

 
 4. změnit navrženou funkční plochu v jihovýchodní části z VN-F (blok B07)  na SV-E   
 
 5. řešit opatření z navrhované průmyslové zóny ke zmírnění  dopadů na bytovou  

zástavbu Jahodnice (u složek životního prostředí s očekávaným  významným vlivem 
- ovzduší a hluk)  

 
 6. rozšířit plochy zeleně, zřídit podél cyklostezky na cyklotrase A24 a navazující 

severojižní propojce je třeba zřídit liniový park s návazností na vodní plochu 
  
 7. podmínit výstavbu I. etapy vybudováním napojení na Štěrboholskou radiálu a jejím 

přemostěním 
 



 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 sdělit vyjádření městské části Praha 14 k projednávané „územní studii průmyslové 
 zóny Štěrboholy, Praha“  Magistrátu hl. m. Prahy – odboru územního rozvoje 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OD, KS ÚÚR 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 568/RMČ/2019 
 

k návrhu na 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet                                               
 příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
 výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
 financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 

rozpočet po 12. rozpočtovém opatření ke dni 3. 9. 2019 
 příjmy 705.802,70 tis.  Kč 
 výdaje  909.232,60 tis.  Kč 
 financování                                                                               203.429,90 tis. Kč 
  
 rozpočet po 13. rozpočtovém opatření ke dni 17. 9. 2019 
 příjmy 713.477,50 tis.  Kč 
 výdaje  915.949,20 tis.  Kč 

financování                                                                               202.471,70 tis. Kč 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 569/RMČ/2019 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 680.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 680.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 570/RMČ/2019 
 

k uložení odvodu příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u k l á d á 
 příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 

 
odvod finančních prostředků ve výši 680.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu 
městské části Praha 14 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odvod finančních prostředků ve výši 680.000 Kč z fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 do rozpočtu městské části 
Praha 14 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 571/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Projektová příprava - Vlakové zastávky 
Praha 14“ zadávané formou nadlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokoly z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na služby „Projektová příprava 
- Vlakové zastávky Praha 14“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Projektová příprava - Vlakové 
zastávky Praha 14“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 

 Sdružení: „SP + SEU_Vlakové zastávky Praha 14_P“ 
 Sídlo: SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
 Správce a 
 společník 1: SUDOP PRAHA a.s. 
 Sídlo: Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80  
 IČO: 257 93 349 
 společník 2: SUDOP EU a.s. 
 Sídlo: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 IČO: 051 65 024 

 
o vyloučení uchazeče: 
 

 Obchodní firma: SAGASTA s.r.o. 
 Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
 IČO: 045 98 555 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.   u k l á d á 



         Ing. Petrovi Hukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na služby „Projektová příprava - 

Vlakové zastávky Praha 14“ zadávané formou nadlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele 

 
T: 11. 10. 2019 

 
 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce na služby „Projektová 
příprava - Vlakové zastávky Praha 14“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:OI,  OŘEŠ, OD 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 572/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízeník nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávky 
elektrické energie a zemního plynu pro městskou část Praha 14 a její příspěvkové 

organizace a Správu majetku Praha 14, a.s.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávky 
elektrické energie a zemního plynu pro městskou část Praha 14 a její příspěvkové 
organizace a Správu majetku Praha 14, a.s.“ 

 
2. návrh zadávací dokumentace k uvedené nadlimitní veřejné zakázce 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízenímk nadlimitní veřejné 
zakázce na dodávky „Dodávky elektrické energie a zemního plynu pro městskou část 
Praha 14 a její příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a.s.“ 

 
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:  KS, OŘEŠ, OPKČ, PO, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 573/RMČ/2019 
 

 k zajištění energetických posudků pro účely podání dotačních žádostí v rámci 
121. výzvy Operačního programu Životní prostředí pro energetické renovace 

(rekuperace) MŠ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

objednání energetických posudků na objekty MŠ Generála Janouška, MŠ Chvaletická, 
MŠ Zelenečská, MŠ Paculova, MŠ Kostlivého, MŠVybíralova 968 a M Š „Korálek“ 
Bobkova pro účely podání dotačních žádostí v rámci 121. výzvy OPŽP mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ u společnosti ENVIROS, s. r. 
o, se sídlem Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, IČ: 61503240 v celkové ceně 
490.000 Kč bez DPH 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání objednávek na energetické posudky objektů mateřských škol pro účely 
podání dotačních žádostí v rámci 121. výzvy OPŽP mimo režim interní směrnice                            
QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ dle bodu I. tohoto usnesení 
 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                             Mgr. Irena Kolmanová       
místostarosta městské části Praha 14          místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 574/RMČ/2019 
 

 k zajištění projektových prací pro účely podání dotačních žádostí v rámci 
121. výzvy Operačního programu Životní prostředí pro energetické renovace 

(rekuperace) MŠ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

objednání projektových prací na energetické renovace objektů MŠ Generála Janouška, 
MŠ Chvaletická, MŠ Zelenečská, MŠ Paculova, MŠ Kostlivého, MŠVybíralova 968 a 
MŠ „Korálek“ Bobkova pro účely podání dotačních žádostí v rámci 121. výzvy OPŽP 
mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“u projektové 
kanceláře a3atelier s.r.o., IČ: 24164500, v celkové ceně 1.184.200 Kč bez DPH 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání objednávek projektových prací na energetické renovace objektů 
mateřských škol pro účely podání dotačních žádostí v rámci 121. výzvy OPŽP mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ dle bodu I. tohoto 
usnesení 
 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová       
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 575/RMČ/2019 
 

 k uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - polytechnické učebny a výtah“ v rámci Operačního programu - 

Praha pól růstu ČR 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení 
a vybavení škol P14 - polytechnické učebny a výtah“ v rámci OP PPR 

 
II. s chv aluje 
 

uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - polytechnické učebny a výtah“ v rámci OP PPR 
 

III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení a 
vybavení škol P14 - polytechnické učebny a výtah“ v rámci OP PPR 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 576/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatkuč. 2 k SoD č. j. 0202/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
plynové kotelny Hloubětínská 700/24, Praha 9 – Hloubětín“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0202/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce plynové 
kotelny Hloubětínská 700/24, Praha 9 - Hloubětín“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit  uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0202/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
plynové kotelny Hloubětínská 700/24, Praha 9 - Hloubětín“ 

  
T: 4. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová       
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 577/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatkuč. 2 k SoD č.j. 0408/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
objektu Vybíralova 969 a výtah - Dílčí část 1) Rekonstrukce objektu Vybíralova 969“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0408/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce objektu 
Vybíralova 969 a výtah - Dílčí část 1) Rekonstrukce objektu Vybíralova 969“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit  uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0408/2019/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
objektu Vybíralova 969 a výtah - Dílčí část 1) Rekonstrukce objektu Vybíralova 969“ 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová       
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 578/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební úpravy bytových jader ze dne 
28.8.2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené v rámci zadávacího řízení na VZMR 
s názvem „Rekonstrukce 6 bytových jader (Ronešova, Kardašovská) bytového fondu ve 
správě MČ Praha 14“, se společností EKO – servis s.r.o., IČ:45796793 se sídlem 
Opatovská 1763, Praha 4, dle přílohy tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené v rámci zadávacího řízení na 
VZMR s názvem „Rekonstrukce 6 bytových jader (Ronešova, Kardašovská) bytového 
fondu ve správě MČ Praha 14“ 
 

  T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 579/RMČ/2019 
 

k zajištění realizace výměny fasádních ocelových konstrukcí (zábradlí) bytového objektu 
na náměstí Plukovníka Vlčka 694, 198 00 Praha 14 – Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na provedení výměny fasádních ocelových konstrukcí 
(zábradlí) bytového objektu na náměstí Plukovníka Vlčka 694, 198 00 Praha 14 – Černý 
Most za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem 
„Výměna fasádních ocelových konstrukcí (zábradlí) BD na náměstí Plukovníka Vlčka 
694“, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání výběrového řízení na provedení výměny fasádních ocelových konstrukcí 
(zábradlí) bytového objektu na náměstí Plukovníka Vlčka 694, 198 00 Praha 14 – Černý 
Most za p odmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem 
„Výměna fasádních ocelových konstrukcí (zábradlí) BD na náměstí Plukovníka Vlčka 
694“, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

  T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 580/RMČ/2019 
 

k zajištění realizace výmalby společných prostor bytových domů ve správě společnosti 
Správa majetku Praha 14, a.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na provedení výmalby společných prostor bytových domů ve 
správě společnosti SMP-14, a.s. za podmínek stanovených zadávací dokumentací 
veřejné zakázky s názvem „Výmalba objektů ve správě SMP14“, dle příloh tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání výběrového řízení na provedení výmalby společných prostor bytových 
domů ve správě společnosti SMP-14 a.s. za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Výmalba objektů ve správě SMP14“, 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

  T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 581/RMČ/2019 
 

k zajištění realizace nezbytných úprav schodů aplikací protiskluzných luminiscenčních 
pásů v bytových objektech ve svěřené správě MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
  

objednání prací na nezbytných úpravách schodů aplikací protiskluzných 
luminiscenčních pásů v bytových objektech ve svěřené správě MČ Praha 14 Správou 
majetku Praha 14, a.s. mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 „Zadávání veřejných 
zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit objednání a následné podepsání smlouvy na realizaci prací na nezbytných 
úpravách schodů aplikací protiskluzných luminiscenčních pásů v bytových objektech ve 
svěřené správě MČ Praha 14 Správou majetku Praha 14, a.s. mimo režim interní 
směrnice QS 74 – 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

  T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 582/RMČ/2019 
 

k  žádosti MHMP o stanovisko ke směně pozemku parc.č. 2600 v k. ú. Hloubětín                             
za pozemek parc.č. 1852/3 v k.ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se směnou části pozemku o výměře 13 m2 parc. č. 2600 v k. ú. Hloubětín, který je ve 
správě MHMP za pozemek parc. č. 1852/3  o výměře 13 m2 v k. ú. Hloubětín 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 ke směně části pozemku parc. č. 2600 v k. ú. 
Hloubětínza část pozemku parc. č. 1852/3 v k. ú. Hloubětín odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 
 

  T: 15. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
21. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 9. 2019 
 

č. 583/RMČ/2019 
 

ke zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO k bytům č. 620/9 a 620/13, 
k. ú. Hloubětín, ul. Konzumní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  
 1. s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 

v budově č. p. 620 s vlastníky bytu č. 620/13, k. ú. Hloubětín, ul. Konzumní 
 
 2. s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 

v budově č. p. 620 s vlastníkem bytu č. 620/9, k. ú. Hloubětín, ul. Konzumní 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 
v budově č. p. 620 s vlastníky bytů č. 620/13 a 620/9, k. ú. Hloubětín, ul. Konzumní 
 

  T: 31. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS, OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

